Annie Sloan

TRENDFARBEN

fiir modernes Wohnen

ldeen — Muster — Techniken

Callwey




TREND
FARBEN

Einfihrung

Farbe und Verputz

Matte Farben
Seidenglanzfarben
Hochglanzfarben
Metallicfarben
Perlglanzfarben
Glitzerfarben

Polierter Verputz

12
18
24
30
36
42
48

Inhalt

Allerlei Muster

Streifen

Quadrate und Rechtecke
Tupfen, Punkte und Kreise
Fantasiemuster

Patina

Glossar
Bezugsquellen
Register
Danksagung

56
68
82

94
106

120
124
126

128



