

#### **Annie Sloan**

# TRENDFARBEN für modernes Wohnen

Ideen – Muster – Techniken

## TREND FARBEN

Einführung

#### Farbe und Verputz

Matte Farben		12
Seidenglanzfarben		18
Hochglanzfarben		24
Metallicfarben		30
Perlglanzfarben		36
Glitzerfarben		42
Polierter Verputz		48



### Inhalt



#### Allerlei Muster

Streifen	56
Quadrate und Rechtecke	68
Tupfen, Punkte und Kreise	82
Fantasiemuster	94
Patina	106
Glossar	120
Bezugsquellen	124
Register	126
Danksagung	128

